
Penzion Na výsluní

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Cena za ubytování se snídaní je 550 - 600 Kč za osobu a noc

Děti od 2 do 10 let 420 Kč za osobu a noc se snídaní

Letní sezona - ceny

Cena za ubytování se snídaní je 550 - 600 Kč za osobu a noc

Děti od 2 do 10 let 420 Kč za osobu a noc se snídaní

Slevy:

Děti 0-2 roky bez nároku na lůžko zdarma

Více na www.penziony-adrspach.cz

Další informace:

V ceně pro dospělou osobu není zahrnut rekreační poplatek pro město

Cena za ubytování na jednu noc je s příplatkem 150 Kč

Při objednávce týdenních pobytů (sobota-sobota) požadujeme zálohu na ubytování před nástupem pobytu.

Záloha celkem - 2lůžkový pokoj - 2000,- Kč, 4lůžkový pokoj - 2500,- Kč

Při pobytu kratším než týden a v době mimosezony je výše zálohy stanovena po domluvě

Pro skupiny je výše zálohy stanovena dle požadavků a objednaných služeb

Doplatek celkové částky za ubytování a služby je vyúčtován v hotovosti při příjezdu

Storno poplatek z obdržených záloh



31 kalend.dnů a více - záloha se vrací méně manipulační poplatek 200,- Kč

5-30 kalend.dnů - 50 %

4 kalend.dnů a méně - 100 %

Zrušení objednávky pobytu je možné zaslat písemnou formou - elektronicky (E-mailem), doporučeně

(poštou)

Při oznámení hosta o zkrácení doby pobytu a počtu osob v den nástupu na ubytování účtujeme cenu za

celý objednaný pobyt a počet osob

Začátek ubytování - doba příjezdu je mezi 15 a 18 hodinou

V případě opožděného příjezdu je nutné zavolat poskytovateli ubytování +420739160892 nejpozději do 16

hodin, v opačném případě může poskytovatel objednavateli odmítnout ubytování včetně obdržené zálohy

Konec ubytování - doba odjezdu je nejpozději do 10 hodin

V případě zájmu nás kontaktujte telefonem nebo e-mailem, rádi Vám uděláme konkrétní nabídku

Stravování

Večeře možné po předchozí dohodě


